W decyzji FESL.13.01-IZ.01-0737/23-00 wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

§ 2 ust. 1-3 otrzymuje brzmienie:

1. Na warunkach określonych w niniejszej decyzji Instytucja Zarządzająca FE SL przyznaje
dofinansowanie na realizację Planu Działań na rok 2024.

2. Całkowita  wartość PD na rok 2024 wynosi:  18 105 900,00 PLN  (słownie:  osiemnaście
milionów sto pięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100).

3. Całkowite wydatki  kwalifikowalne w ramach PD wynoszą  18 105 900,00 PLN (słownie:
osiemnaście milionów sto pięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100), w tym:

a.  środki z Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w wysokości  15 390 015,00
PLN (słownie:  piętnaście milionów trzysta dziewięćdziesiąt  tysięcy piętnaście złotych
00/100) tj. 85% całkowitych wydatków kwalifikowalnych,

b. wkład  własny  Beneficjenta  w  wysokości  2 715 885,00 PLN  (słownie:  dwa  miliony
siedemset piętnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) pochodzący z
budżetu  własnego  województwa  śląskiego  tj.  15%  całkowitych  wydatków
kwalifikowalnych.

§ 2

§ 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Beneficjent zobowiązuje się do realizacji PD zgodnie z niniejszą decyzją oraz Wnioskiem